Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» февраля  2017 года	                                                          № 192

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 06.09.2016 г. № 678 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка на территории  муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016 года № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ» (далее - административный регламент) утвержденный постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 06.09.2016 г. № 678 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ» следующие изменения:
	1.1. Подпункт 11 пункта 2.6 административного регламента изложить в следующей редакции:
	«11) Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» («Российская газета», № 156, 17.07.2015);».
	1.2. Подпункт 12 пункта 2.6 административного регламента изложить в следующей редакции:
	«12) Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности» («Российская газета», № 165 от 01.08.2007);».
	1.3. Абзац четвертый подпункта 1 пункта 2.8.1 административного регламента изложить в следующей редакции:
	«- кадастровый номер земельного участка, заявление о предварительном согласовании предоставления которого подано (далее - испрашиваемый земельный участок), в случае, если границы такого земельного участка подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»;».
	1.4. Абзац шестой подпункта 1 пункта 2.8.1 административного регламента изложить в следующей редакции:
	«- кадастровый номер земельного участка или кадастровые номера земельных участков, из которых в соответствии с проектом межевания территории, со схемой расположения земельного участка или с проектной документацией лесных участков предусмотрено образование испрашиваемого земельного участка, в случае, если сведения о таких земельных участках внесены в Единый государственный реестр недвижимости;».
	1.5. Абзац первый пункта 2.15.3 административного регламента изложить в следующей редакции:
	«2.15.3. Земельный участок, границы которого подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», не может быть предоставлен заявителю по следующим основаниям:».
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа Т.Л. Толкачеву.
  3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

	Глава Ягоднинского
	городского округа		 				П.Н. Страдомский
[bookmark: Par26][bookmark: Par37]